دمیدن
در دیجریدو به دلیل ابعاد این ساز، کار آسانی نیست به
همین دلیل گاهی نوازنده ها برای راحتی کار در هنگام
نواختن، دهانه ســاز را به کمی موم آغشــته می کنند.
صدای دیجریــدو، بم اســت و بومیان اســترالیا آن را با
تقلید از صــدای حیوانات یــا دیگر صداهــای طبیعت

می نواختند.

بدانیم

زندگی سلام
پنج شنبه

۱۸ خرداد ۱۴۰۲
۱۹ذی القعده ۱۴۴۴

۸ ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۲۴۵۰

زندگی سلام
پنج شنبه
۱۸ خرداد ۱۴۰۲

۱۹ ذی القعده ۱۴۴۴
۸ ژوئن ۲۰۲۳

شماره ۲۴۵۰

بچه لاک پشت های دریایی در ساحل اندونزی